
Staatskanzlei des Kantons Bem
Chancellerie d'Etat du canton de Berne

Commune Valbirse

Procès-verbal de la votation populaire cantonale du 09.02.2020

Données statistiques

Nombre d'électeurs et d'électrices

dont Suisses et Suissesses de l'étranger

Votes par correspondance nuls

Nombre de cartes de légitimation valables par commune

dont cartes de légitimation autorisant le vote
électronique

Nombre de cartes de légitimation valables par vote électronique

Nombre total de cartes de légitimation valables

47

13

Résultats

Projet 1: Concordât sur le transfert de la commune de Clavaleyres au canton de Fribourg

Bulletins rentrés

Bulletins non pris en compte

dont blancs 42

dont nuls 0

Bulletins pris en compte

2'658

973

973

Participation: 34.6%

Projet 2: Crédit pour l'aire de transit de Wileroltigen

Bulletins rentrés

Bulletins non pris en compte

dont blancs

dont nuls

Bulletins pris en compte

Participation: 34.6%

Oui

747

41
0

Oui

400

919
42

877

Non

130

919
41

878

Non

478
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Signature commission électoral

Président-e Secrétaire
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