919

42



Procès-verbal de la votation populaire cantonale du 09.02.2020

Nombre d'électeurs et d'électrices		2'658
dont Suisses et Suissesses de l'étranger	47	
Votes par correspondance nuls	13	
Nombre de cartes de légitimation valables par commune		973
dont cartes de légitimation autorisant le vote électronique	0	
Nombre de cartes de légitimation valables par vote électronique		0
Nombre total de cartes de légitimation valables		973

Résultats

Bulletins rentrés

Bulletins non pris en compte

Projet 1: Concordat sur le transfert de la commune de Clavaleyres au canton de Fribourg

dont blancs	42	
dont nuls	0	
Bulletins pris en compte		877
	Oui	Non
	747	130
Participation: 34.6%		
Projet 2: Crédit pour l'aire de transit de Wileroltigen		
Bulletins rentrés		919
Bulletins non pris en compte		41
dont blancs	41	
dont nuls	0	
Bulletins pris en compte		878
	Oui	Non
	400	478



Signature commission électoral

Président-e

Secrétaire